APROVADO
í= SÃOIpsaslilllf

Estado do Rio de Janeiro

Sgj& CÂMARA MUNICIPAL D

INDICAÇÃO N° 046/2012

hfi / 0.6EM
mo-'A

PRESIDENTE
íElilS

Em, 27 de Fevereiro de 2012.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL REFORMA DO CALÇAMENTO E
SINALIZAÇÃO DOS QUEBRA MOLAS DA
RUA MILTON MACEDO SAMPAIO, BAIRRO
JARDIM CAIÇARA - CABO FRIO-RJ.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o
envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal solicitando REFORMA
DO CALÇAMENTO E SINALIZAÇÃO DOS QUEBRA MOLAS DA
RUA MILTON MACEDO SAMPAIO, BAIRRO JARDIM CAIÇARA -
CABO FRIO-RJ.

}Sala das Sessões, 27 de fevereiro de^2011. '

«HO GONÇALVESJOSÉ RICAÍ
Autor

JUSTIFICATIVA:

A comunidade do bairro Jardim Caiçara reivindica, junto ao
Poder Executivo, pelo nosso intermédio, a reforma do calçamento e
sinalização dos quebra molas na Rua Milton Macedo Sampaio, que se
encontram necessitando de reparos com a devida urgência.

Assim, Senhores Vereadores, é que solicito o apoio e a devida
aprovação deste Plenário.